Администрация

Куликовского сельсовета

 Чулымского района Новосибирской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

19.05.2014                                                                                                 № 12-р

с. Куликовское

Об окончании отопительного сезона

На основании Постановления Правительства РФ от 06.05.2011 № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых помещениях», Приказа Министерства энергетики Российской Федерации от 24.03.2003г. № 115 «Об утверждении правил технической эксплуатации тепловых установок» и в связи с с устойчивым повышением температуры наружного воздуха (+8°С и выше в течение нормативного срока):

1. Установить окончание отопительного сезона с  25 мая 2014 года.

2. Рекомендовать руководителям предприятий, организаций и учреждений независимо от форм собственности поддерживать в период похолоданий температурный режим, соответствующий санитарно-гигиеническим нормам в учреждениях образования и здравоохранения.

3. Настоящее распоряжение подлежит опубликованию в газете «Куликовский вестник».

4..Контроль за исполнением распоряжения возложить на специалиста администрации Куликовского сельсовета Ковальчук М.И.
Глава Куликовского сельсовета

Чулымского района Новосибирской области                          Шумаков К.В.